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Föreningen Svanesund, en ideell förening med idag ca 750 medlemmar. I föreningen sker inga 

arvoderade styrelseuppdrag. 

Styrelsen har under början av 2025 gått ur avtalet med Orust Kommun kring arrende av Svanesunds 

strand och därmed dess skötsel. Detta har gjort att vi inte lagt aktiviteter där i samma omfattning, 

mycket pga att allt material är flyttat och kräver mer arbete än tidigare. Vi har inte heller engagerat 

sommarjobbare som, under tidigare år sett till att strand, bryggor och toalettbyggnad mött besökare 

på ett fördelaktigt sätt. Detta sköts nu av Parkförvaltningen på Orust Kommun. Bastun togs över och 

är stängt.  

 

Vi har under året inlett samverkan med Visit Orust, den organisation som Orust Kommun har startat 

samarbete med för att öka attraktiviteten för Orust. Genom den kan vi nå de aktörer inom 

kommunen som vi önskar få svar ifrån för vår verksamhet.  

 

De aktiviteter vi genomför är för att skapa trivsel och sammanhållning för alla som bor och besöker 

Svanesund och Orust. Det gynnar både kommunen och samhället. Vi lyckades exempelvis skapa 

ytterligare ett Svanesundsblad. Denna gång på 32 sidor och i 3000 exemplar som delades ut av en 

klass 9 från Ängås till hushåll i Svanesund med omnejd.  

 

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året.  Styrelsen har arbetsgrupper för lekplats, 

aktiviteter, second hand, sociala medier.  

 

F16 

Under 2025 har vi tagit över den gamla Pizzerialokalen på Färjevägen 16 och gett den namnet F16. Vi 

har erhållit medel för renovering och den är klar för att användas. Renoveringen presenteras i 

separat bilaga med litet bilder. 

 

 

 

 

 

http://www.forsvanesund.se/
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Aktiviteter i urval under 2025 

 

Jan 1 Nyårsbad och grillning    

Feb-mars Svanesundsbladet har arbetats fram vilket innebär värvning av företag för  

annonsering samt sammanställning av aktiviteter som sker i Svanesund.  

Apr 17-21 Påsk-tipspromenad vuxna och barn    

Apr 26 Arbetsdag med upptagning av bryggor, som vi har sålt av eftersom Orust Kommun  

tagit över skötsel av strand. 

Apr 17 EPA-dunk, en aktivitet för EPA-ekipage som lockade 17 bilar. Alla fick pris i 17  

kategorier. Vi bjöd på pizza o dricka. Idé och bidrag från Bygdegårdarnas Riksförbund. 

Apr 30 Valborgsmässofirande där Hör och Häpna sjöng in våren vid generationsparken 

Jun 6-8 Hoppborgar vid stranden. Vårt firande ställdes in pga mycket lågt intresse för  

arrangemanget, troligen väderbaserat.  

Jun 8 Föreningsdag arrangerades av vår förening med 17 föreningar och organisationer vid  

stranden. Fin uppslutning av besökare.  

Jun 20 Midsommarfirande med ca 700 besökare gjorde detta till ett lyckat arrangemang i  

strålande sol. Emil spelade dragspel och Astrid fiol. Midsommarstången restes på  

förmiddagen och det hölls lotterier, fika och fiskdamm.  

För 2026 behöver vi vara fler volontärer eller betalda funktionärer för att kunna 

genomföra arrangemanget. 

Jun 23-Jul12 Simskolan med Wilma som lärare i år igen och Tindra som assistent. 38 elever. 

Jul 3 Allsång med Anders Johansson, kantor för Svenska Kyrkan på Orust 

Jul 10 Allsång med Emil Andersson 

Jul 31  Allsång med Emil Andersson   

Jul 26-28 Svanesundsfestivalen där vi inte hade några uppdrag. 

Aug 16 Visfestival vid stranden lockade över 100 personer. 

Okt 11 Arbetsdag där fokus lades på lekplatsen 

Okt 26 Halloween ”Vi skrämmer Sverige”. Vi erhöll 2500:- från Bygdegårdarnas Riksförbund  

och köpte 100 pumpor. Ca 95 personer, barn o vuxna kom och gjorde sina pumpor,  

grillade och barnen fick godis. 

Nov 22 Julgranen, en gåva från en medlem kom på plats. Uppsättningen finansieras av  

Centrala Svanesunds Vägförening, Hemköp och oss, Föreningen Svanesund.  

Samordning och volontärinsats görs av oss. 

Nov 28-30 Invigning av F16 

Dec 6 Julmarknad mellan 11-15 och över 20  utställare. Denna gång även utställare på F16  

samt runt Glittriga Ting. 

Dec 12 400 marchaller, sponsrade av Svanesundsfestivalen, placerades ut från Frendo till  

Färjeläget. En grupp mot Stillingsön har börjat sätta upp marchaller mot Svanesund,  

dessa sponsrade av Köksglädje.se 

 Vi startade 04.30 och allt var på plats runt 06.00. 

Dec 13 I samverkan mellan Svenska Kyrkan på Orust fylldes Långelanda Kyrka med nästan 200  

personer som lyssnade till Ucklums Förenade Rösters luciatåg. 

Dec 25 Gemenskapslunch i samverkan med Svenska Kyrkan på  

 Orust. Generösa bidrag från Hemköp i Svanesund och Slussens Pensionat. 

 12 Volontärer och 38 gäster  

http://www.forsvanesund.se/
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Övrigt: 

Glasskiosk  Sanna volontär för att dra igång glasskiosk gjorde att vi gjorde  

  lotteriboden till glasskiosk. 

F16  Styrelsemedlemmar och volontärer har tillsammans lagt ner närmare  

1000 timmar ideellt arbete för att skapa en allmän samlingslokal.  

Vi har sökt bidrag för att täcka de utgifter som renoveringen av lokalen  

för med sig. Presentation sker separat i bilaga. 

Försköna Svanesund 2 st Svanar i metall levererade i januari.  

Blomsterarrangemang Orust Kommun har gjort planteringar i krukor som föreningen dels fått  

till skänks och dels köpt in. Dessa har sedan skötts av både  

sommaranställda, ortsbefolkning samt personal på Frendo  

och färjan. 

Facebook Vi har Facebook för att kommunicera ut aktiviteter i Svanesund och det 

ger ett enkelt sätt att komma i kontakt både med styrelse och varandra. 

Gruppen har växt med 1000 följare under året till 3300. 

Flaggning  Flaggruppen har flaggat på flaggdagar och vid speciella tillfällen. 

Glass- och drickaförsäljning Öppet alla dagar där besöksunderlaget är tillräckligt.  

Grillplatser  Grillplatserna har varit flitigt använd, även under vintern. 

Hemsidan   Vi har gjort om hemsidan www.forsvanesund.se 

Lekplatsen  Används flitigt och lekplatsgruppen sköter löpande tillsyn och beställer  

årlig besiktning. Åtgärder görs med gemensamma krafter. 

Linnélunden  Grillplatsen används mycket året runt 

Second Handbutiken Second hand gruppen tilldelades årets Svanesundsprofil. Nomineringen  

poängterade att ideellt arbete kan skapa gemenskap och ge en nytta för  

många. Överskott skapas genom ett stort engagemang från våra 

frivilliga, generösa gåvor från boende i området samt naturligtvis god 

uppslutning av köpare. 

Arbetsdagar  Vår- och höst har vi genomfört arbetsdagar för att hålla ordning på våra  

tillhörigheter och områden. Dessutom ger det trevlig samvaro kring  

grillen. 

 

Föreningens styrelse jobbar hårt för att lämna över en välskött förening till nästa års styrelse. 

 

Svanesund 2026- 

 

 

 

Lars Henriksen Terese Ekelund Pernervik                                 Lena Dramsvik  
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